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Ljungby kommuns övergripande integrationsmål 
 
Beslut 
Kommunstyrelsen fastställer det övergripande integrationsmålet för Ljungby 

kommun: I Ljungby kommun inkluderar vi alla som lever och verkar i 

kommunen för att forma ett socialt hållbart samhälle. 

 

Reservation 
Jan Lorentzson (SD) reserverar sig mot beslutet. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Som ett steg i Ljungby kommuns samlade arbete inom integration har ett mål 

arbetats fram för att visa kommunens riktning inom området.  

Integrationssamordnare i samband med integrationsgruppen presenterar följande 

förslag som övergripande mål för Ljungby kommuns integrationsarbete. 

 

I Ljungby kommun inkluderar vi alla som lever och verkar i kommunen för att 

forma ett socialt hållbart samhälle. 

 

Den första delen av målet "I Ljungby kommun" visar på en bred geografisk 

spridning. Ordet "inkluderar" menar på att vi medvetet rör oss mot en större 

målgrupp som inbegriper samhällsgrupper utan att utesluta någon. "Alla som 

lever och verkar i kommunen" innebär ett synsätt som innefattar alla människor 

som finns inom dess gränser, även personer som inte är folkbokförda i 

kommunen. Ur Ljungby kommuns vision om att forma en framtid tillsammans 

samt mål om att driva verksamheten på ett socialt hållbart sätt är den sista delen 

framtagen: "forma ett socialt hållbart samhälle". Ett socialt hållbart samhälle 

innebär ett optimalt demokratiskt samhälle, där vi tillåter alla som lever och 

verkar i kommunen att delta i utvecklingen. Därmed erbjuder vi ett deltagande 

för de som lever och verkar i kommunen och dessutom skapar tillit till och inom 

kommunen. 

 

Nämnds- och förvaltningsmål tas i samråd med integrationssamordnare. Mål, 

medel och nyckeltal tas fram och utvecklas för att passa den enskilda 

verksamhetens utveckling och dess förutsättningar. Om möjligt bör målen vara 

mätbara. 

 

Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse 2016-09-05. 

Arbetsutskottets förslag till beslut 2016-08-30 
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Yrkande 
Jan Lorentzson (SD) yrkar att det övergripande målet bara ska gälla Ljungby 

kommuns invånare. 

 

Beslutsordning 
Ordförande frågar om kommunstyrelsen ska besluta enligt Jan Lorentzsons (SD) 

yrkande eller enligt arbetsutskottets förslag till beslut.  

Ordförande finner att kommunstyrelsen beslutar enligt arbetsutskottets förslag 

till beslut.


